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a	Liitä takakaiuttimet langattomaan vastaanottimeen kaiutinkaapelilla. Kun yhdistät takakaiuttimia 
langattomaan vastaanottimeen, yhdistä mustaraitainen kaapeli kummankin kaiuttimen miinusnapaan, ja 
toinen kaapeli kummankin kaiuttimen plusnapaan.

b	Liitä virtalähteeseen seuraavassa järjestyksessä: langaton vastaanotin [ äänipalkki. Kytke äänipalkki sen 
jälkeen päälle. Kun automaattien yhteys on luotu äänipalkin kanssa, langattoman vastaanottimen LED-valot 
syttyvät vihreiksi.

Jos näet punaisen ledin langattoman vastaanottimen etuosassa, äänipalkkia ei ole yhdistetty 
kaiuttimiin. Tässä tapauksessa se tulee yhdistää seuraavalla tavalla.

A	Paina Virta  -painiketta soundbarista kytkeäksesi sen pois päältä.

B	Paina PAIRING-painiketta pois kytketyn langattoman vastaanottimen takaosassa. Tarkista, että 
jokainen LED-valo vilkkuu vihreänä.

C	Paina Power  -painiketta soundbarista kytkeäksesi sen päälle.

D	Kun yhteys on muodostettu, langattoman vastaanottimen etuosaan syttyy vihreä LED. 
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Asennus

Tuetut LG sound bar -mallit
SPQ8-S voidaan yhdistää vain joihinkin LG sound bar -malleihin, ja se ei ole yhteensopiva muiden yhtiöiden sound 
barien kanssa.

Skannaa seuraava QR-koodi saadaksesi lisätietoa yhteensopivista malleista.

(Yhteensopiva LG Sound Bar)

Asennus
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Tuotteen yhdistäminen

Takakaiuttimien yhdistäminen langattomaan vastaanottimeen

Automaattinen yhteys

Asennuksen jälkeen langaton vastaanotin yhdistetään automaattisesti soundbariin. Yhdistä soundbar 
langattomaan vastaanottimeen seuraavassa järjestyksessä.

a	Yhdistä kaiutinkaapelit vastaaviin napoihin takakaiuttimissa (vasen, oikea). 
Yhdistä musta raitainen kaapeli miinusnapaan, ja toinen kaapeli plusnapaan.

b	Yhdistä takakaiuttimien kaiutinkaapelit (vasen, oikea) langattomaan vastaanottimeen.

Vastaanottimen navan väri Kaiuttimen asento

Sininen L Vasen takakaiutin

Harmaa R Oikea takakaiutin

c	Kytke virtakaapeli langattomaan vastaanottimeen.

d	Kytke langattomaan vastaanottimeen liitetty virtajohto pistorasiaan.

e	Paina Virta  -painiketta soundbarista kytkeäksesi sen päälle.

f	Kun yhteys on muodostettu automaattisesti, langattoman vastaanottimen etuosan ledi syttyy vihreäksi.

 Huomaa

•	 Käytä vain tuotteen mukana tulevia kaiuttimia. Toisten kaiuttimien käyttö voi johtaa vikoihin.

•	 Yhdistä kaiutinkaapelit vastaaviin napoihin. Yhdistä pluskaapeli plusnapaan, ja miinuskaapeli miinusnapaan. 
Väärin yhdistetty kaapeli vääristää ääntä tai jättää basson pois äänestä.
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Yhteydentilan tarkistaminen ledin värillä

Voit tarkistaa yhteydentilan langattoman vastaanottimen etuosan ledin värin perusteella.

Ledin väri Tila

Vilkkuu vihreänä Yhdistäminen käynnissä 

Vihreä Yhteys muodostettu 

Punainen Huono yhteys, tai vastaanotin on valmiustilassa

Off Virtakaapelia ei ole yhdistetty 

Manuaalinen yhteyden muodostus

Jos näet punaisen ledin langattoman vastaanottimen etuosassa, soundbaria ei ole yhdistetty vastaanottimeen. 
Tässä tapauksessa se tulee yhdistää seuraavalla tavalla.

a	Paina Virta  -painiketta soundbarista kytkeäksesi sen pois päältä.

b	Paina PAIRING-painiketta langattoman vastaanottimen takaosassa. Tarkista, vilkkuuko langattoman 
vastaanottimen etuosan ledi vihreänä.

c	Paina Virta  -painiketta soundbarista kytkeäksesi sen päälle.

d	Kun yhteys on muodostettu, langattoman vastaanottimen etuosan ledi syttyy vihreäksi.

 Huomaa

•	 Pidä takakaiuttimet vähintään 30 cm etäisyydellä televisiosta tai näytöstä.

•	 Ehkäistäksesi langatonta häiriötä, pidä ainakin 1 m etäisyys soundbarin tai langattoman vastaanottimen, ja 
minkä tahansa vahvoja elektromagneettisia aaltoja lähettävän laitteen välillä (esim. modeemit, mikroaaltouunit, 
jne.).
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Ferriittisydämen kiinnittäminen (valinnainen)

Ferriittisydäntä ei välttämättä tule mukana, riippuen kansallisista standardeista.

Ferriittisydämen kiinnittäminen kaiutinkaapeleihin

Kiinnitä ferriittisydän kaapeleihin vähentääksesi radiokohinaa.

a	Vedä osaa [a] avataksesi ferriittisydämen.

b	Kierrä langattoman vastaanottimen kaiutinkaapelit kahdesti ferriittisydämen ympärille. Noin 18 cm etäisyys 
vaaditaan langattoman vastaanottimen ja rautasydämen välille.

c	Sulje ferriittisydän niin pitkälle, että kuulet klikkauksen.
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Surround-äänen asettaminen

Surround-äänen kytkeminen päälle/pois päältä
a	Paina Asetukset  -painiketta. Tuote menee asetustilaan ja näet joko “OFF-AUTO POWER” tai “ON-

AUTO POWER”.

OFF-AUTO POWER

b	Kun “OFF-AUTO POWER” tai “ON-AUTO POWER” rullaa tilanäytöllä, paina Vasen / Oikea -painiketta 
valitaksesi surround-ääniasetuksen. Näet nyt surround-äänen tilan, “OFF-SURROUND” tai “ON-
SURROUND”.

OFF-AUTO POWER OFF-SURROUND OFF-NIGHT TIME OFF-TV REMOTE

c	Kun “OFF-SURROUND” tai “ON-SURROUND” rullaa tilanäytöllä, paina Ylös / Alas -painiketta valitaksesi 
surround-ääniasetuksen.

OFF-SURROUND ON-SURROUND

Surround-äänen asettaminen
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Turvallisuuteen liittyvät varotoimet

Turvallisuus ja säädökset

HUOMIO: SÄHKÖISKUVAARAN VUOKSI ÄLÄ POISTA KUORTA (TAI TAKAOSAA). LAITE EI SISÄLLÄ KÄYTTÄJÄN 
HUOLLETTAVISSA OLEVIA OSIA. KÄYTÄ HUOLTOON PÄTEVYYDEN OMAAVAA HUOLTOHENKILÖSTÖÄ.

Kuvasymboli, jossa on nuolenpääsalama tasakylkisen kolmion sisällä, on tarkoitettu 
varoittamaan käyttäjää tuotteen kuoren sisällä olevasta eristämättömästä vaarallisesta 
jännitteestä, joka saattaa olla riittävän voimakas aiheuttamaan ihmiselle sähköiskun. 

Kolmiossa oleva huutomerkki on tarkoitettu kiinnittämään käyttäjän huomio tärkeiden 
käyttö- ja huolto-ohjeiden olemassaoloon tuotteen mukana toimitetussa kirjallisessa 
materiaalissa.

VAROITUS: 

•	 TULIPALO- TAI SÄHKÖISKUVAARAN ESTÄMISEKSI ÄLÄ ALTISTA TÄTÄ TUOTETTA SATEELLE TAI KOSTEUDELLE.

•	 VAROITUS: Älä asenna tätä laitetta umpinaiseen tilaan, esimerkiksi kirjahyllyyn tai vastaavaan.

HUOMIO: 

•	 Älä käytä korkeajännitetuotteita tämän laitteen läheisyydessä. (esim. Sähköinen kärpäslätkä) Tämä tuote voi 
vaurioitua sähköiskusta.

•	 Avotulta, esimerkiksi kynttilöitä ei saa laittaa laitteen päälle.

•	 Älä peitä mitään ilmanvaihtoaukkoja. Asenna laite valmistajan ohjeiden mukaisesti. Laitteen kotelossa olevat 
raot ja aukot on tarkoitettu laitteen ilmanvaihtoa varten, varmistamaan laitteen luotettava toiminta sekä 
suojaamaan laitetta ylikuumenemiselta. Aukkoja ei saa koskaan peittää sijoittamalla laite vuoteen, sohvan, 
maton, tai vastaavan pinnalle. Tätä tuotetta ei saa asentaa suljetusti, kuten kirjahyllyyn tai laitetelineeseen, ellei 
asianmukaista tuuletusta varmisteta ja noudateta valmistajan ohjeita.

•	 Laitetta ei saa altistaa vedelle (valuva tai roiskuva) ja nesteillä täytettyjä esineitä, kuten kukkamaljakot, ei saa 
asettaa sen päälle.

•	 Tuotteenturvallisuusmerkinnät sekä tunnistus- ja virransyötön tiedot löytyvät päätarrasta laitteen pohjassa tai 
yläosassa.

•	 Ole varovainen ja varmista, etteivät lapset aseta käsiään tai mitään muita esineitä *kaiuttimen aukkoon. 

-- * kaiuttimen aukko: Runsaan bassoäänen reikä kaiutinkaapissa. (kotelo)

Turvallisuuteen liittyvät varotoimet
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Virtajohtoa koskeva HUOMAUTUS

Laite kytketään irti virransyötöstä virtapistokkeesta. Virtapistokkeeseen on päästävä helposti käsiksi 
hätätilanteessa.

Katso käyttöohjeen tekniset tiedot varmistuaksesi virtavaatimuksista.

Älä ylikuormita seinäpistorasioita. Ylikuormitetut, irralliset tai vahingoittuneet pistorasiat ja jatkojohdot sekä 
vahingoittuneet eristeet ovat vaarallisia. Mikä tahansa näistä voi aiheuttaa sähköiskun tai tulipalon. Tarkasta 
säännöllisesti laitteesi verkkojohto ja jos se näyttää vahingoittuneelta tai huonokuntoiselta, irrota se pistorasiasta, 
lopeta laitteen käyttö, ja vaihdata verkkojohto uuteen samanlaiseen valtuutetussa huoltokeskuksessa.

Suoraa virtajohtoa fyysiseltä ja mekaaniselta rasitukselta siten, ettei sen yli kävellä, se ei ole puristuksissa, 
kiertynyt, mutkalla tai puristunut oven väliin. Kiinnitä erityistä huomiota pistokkeisiin, pistorasioihin ja paikkaan, 
jossa johto lähtee laitteesta.

Malleille joissa sovitin

Käytä vain AC-sovitinta joka on toimitettu tämän laitteen mukana. Älä käytä muun laitteen tai muun toimittajan 
virtajohtoa. Minkään muun virtajohdon tai virtalähteen käyttäminen voi aiheuttaa vahingon laitteelle ja mitätöidä 
takuun.

Malleille joissa laser-laite

Tämä tuote käyttää laserjärjestelmää. Varmista, että käytät laitetta oikein lukemalla nämä käyttöohjeet 
huolellisesti ja säilytä ne tulevaa tarvetta varten. Jos laitetta on huollettava, toimita se valtuutettuun 
huoltokeskukseen. Muiden kuin tässä kuvattujen ohjausten, säätöjen tai toimintojen suorittaminen voi johtaa 
vaaralliseen säteilylle altistumiseen. Älä avaa koteloa lasersäteelle altistumisen välttämiseksi. 



12

Paristokäyttöisille malleille

Tämä laite on varustettu irrotettavalla paristolla tai akulla. 

HUOMIO: Jos paristo vaihdetaan vääräntyyppisellä paristolla, voi se johtaa räjähdykseen.

Mallit, jotka käyttävät vain sisäänrakennettua akkua

Älä säilö tai kuljeta alle 11,6 kPa paineissa tai/ja yli 15 000 metrin korkeudessa. 

•	 Akun vaihto väärän tyyppisellä, joka voi rikkoa suojan (esim. joidenkin litiumakkutyyppien kohdalla);

•	 Akun hävitys tulessa tai kuumassa uunissa tai akun mekaaninen murskaus tai leikkaus, voi tuottaa räjähdyksen;

•	 Akun jättö erittäin korkeaan ympäröivään lämpötilaan, joka voi tuottaa tuloksena räjähdyksen tai syttyvän 
nesteen tai kaasun vuodon; ja

•	 Akun altistaminen erittäin alhaiselle ilmanpaineelle, joka saattaa tuottaa räjähdyksen tai syttyvien nesteiden tai 
kaasun vuodon.

Symbolit

 : Vaihtovirta (AC).

0 : Suora virta (DC).

 : Tämä on luokan II laite.

1 : Valmiustilan virtatila.

! : Virta on kytketty päälle.

 : Vaarallinen jännite.
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Ennen tuotteen viasta ilmoittamista

Vianhaku
Jos koet seuraavia ongelmia tuotteen käytön yhteydessä, tee useita eri tarkistuksia, sillä kyseessä ei ole 
välttämättä vikoja. 

Yleiset virheet

Ongelma Ratkaisu

Tuote ei toimi oikein •	 Irrota virtakaapelit ja ulkoiset laitteet, kuten televisio, subwoofer tai vahvistin 
tuotteesta, ja kiinnitä ne sitten takaisin.

Virta ei kytkeydy 
päälle.

•	 Onko virtajohto liitetty virtalähteeseen?

-- Liitä virtajohto seinäpistorasiaan.

Takakaiuttimet eivät 
tuota ääntä

•	 Onko langaton vastaanotin oikein yhdistetty sound bariin?

-- Jos langattoman subwooferin takaosan ledi vilkkuu vihreänä tai syttyy 
punaiseksi, se ei ole yhdistettynä. Jos yhteys muodostetaan, vihreä valo 
ilmestyy. Yhdistä langaton vastaanotin uudelleen sound bariin. ([ Ks. 
“Tuotteen yhdistäminen” sivulla 6.)

•	 Ovatko takakaiuttimet oikein yhdistetty langattomaan vastaanottimeen?

-- Tarkista ovatko kaiutinkaapelit oikein yhdistetty oikeisiin portteihin 
takakaiuttimissa ja langattomassa vastaanottimessa. ([ Ks. “Tuotteen 
yhdistäminen” sivulla 6.)

Ongelmat langattomassa yhteydessä

Ongelma Ratkaisu

Radiokohinaa 
ilmenee

•	 Asenna langaton vastaanotin ja soundbar niin lähelle toisiaan kuin mahdollista.

•	 Älä asenna tuotetta metallihuonekaluille.

•	 Langattomat yhteydet eivät välttämättä toimi oikein heikon signaalin alueilla.

Ennen tuotteen viasta ilmoittamista
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Liite

Tekniset tiedot

Langaton vastaanotin

Virtavaatimus Katso langattoman vastaanottimen pääkilpi.

Virrankulutus Katso langattoman vastaanottimen pääkilpi.

Takateho 70 W RMS x 2 (3 Ω tasolla 1 kHz, THD 10 %)

Käyttölämpötila 5 °C - 40 °C

Käyttöilmankosteus 5 % - 60 % RH

Mitat (L x K x S) N. 175,0 mm x 61,0 mm x 175,0 mm

Takakaiuttimet

Tyyppi 1-tie 1-kaiutin

Impedanssi 3 Ω

Nimellisteho 70 W RMS

Maksimiteho 140 W RMS

Mitat (L x K x S) N. 100,0 mm x 140,0 mm x 100,0 mm

•	 Pidätämme oikeuden mallin ja rakenteen teknisiin muutoksiin ilman eri ilmoitusta.

Liite
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Rekisteröidyt tavaramerkit ja lisenssit
Kaikki tavaramerkit ja tuotenimet ovat omistajiensa omaisuutta.
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Tuotteen käsittely

Tuotteen toimitus

Ole hyvä ja säilytä alkuperäiset pakkaus- ja kuljetusmateriaalit. Mikäli kaiutinta on kuljetettava, suojaa kaiutin 
pakkaamalla uudelleen alkuperäiseen pakettiin alkuperäisellä tavalla.

Pidä ulkopinnat puhtaina

•	 Älä käytä haihtuvia nesteitä, kuten hyönteismyrkkyjä kaiuttimen läheisyydessä.

•	 Pyyhkiminen voimakkaasti painamalla voi vahingoittaa pintoja.

•	 Älä jätä kumi- tai muovituotteita kosketuksiin kaiuttimen kanssa pitkiksi ajoiksi.

Tuotteen puhdistaminen

Puhdista soitin kuivalla ja pehmeällä liinalla. Mikäli pinnat ovat erittäin likaiset, käytä miedolla puhdistusaineella 
kevyesti kostutettua pehmeää liinaa niiden puhdistamiseen. Älä käytä voimakkaita liuottimia, kuten alkoholia, 
bensiiniä tai tinneriä, koska nämä voivat vahingoittaa kaiuttimen pintoja.
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